
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.28.2017
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie konsultacji organizacji klas IV i VII w Szkole Podstawowej nr 1 i przekształconym 
gimnazjum od roku szkolnego 2017/18

Na podstawie: art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 3 i 4 uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 
2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić w okresie od 15 marca 2017r. do 25 marca 2017r. konsultacje społeczne dotyczące 
organizacji klas IV i VII w Szkole Podstawowej nr 1 i przekształconym gimnazjum od roku szkolnego 
2017/18.

§ 2. 1) Konsultacje mają na celu zapoznanie z projektem uchwały wskazanej w § 1 (załącznik nr 1).

2) Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zgłaszania uwag, opinii i propozycji dotyczących  Uchwały 
wskazanej w § 1, poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Projekt dokumentu, o którym mowa w § 1 oraz formularz do konsultacji, zostanie umieszczony na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Pszów oraz w formie elektronicznej na stronie internetowej Miasta 
Pszów: www.pszow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.gmpszow.finn.pl/ w zakładce 
ogłoszenia – konsultacje społeczne.

§ 3. Wypełnione formularze, można składać pisemnie, za pomocą telefaksu – na numer 324559055, pocztą 
elektroniczną na adres: zopo@pszow.pl lub korespondencyjnie na adres podany w § 2 ust. 3 zarządzenia. 
Uwagi i wnioski wniesione po terminie nie będą uwzględnione.

§ 4. Uprawnioną do udzielania wyjaśnień oraz przyjmowania uwag i opinii jest Dyrektor Zespołu Obsługi 
Placówek Oświaty w Pszowie.

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Pszów oraz                 
w formie elektronicznej na stronie internetowej Miasta Pszów: www.pszow.pl, w Biuletynie Informacji 
Publicznej http://bip.gmpszow.finn.pl/ .

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświaty w Pszowie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: F254C308-817A-4F3D-AB98-5456B1DE4805. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BM.0050.28.2017

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 15 marca 2017 r.

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie organizacji klas IV i VII w Szkole Podstawowej nr 1 i przekształconym gimnazjum od 
roku szkolnego 2017/18

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z póź. zm.) oraz art. 205 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60):

RADA MIEJSKA W PSZOWIE
uchwala, co następuje:

§ 1. Zgodnie z rejonem szkoły i zainteresowaniem uczniów dyrektor szkoły podstawowej, przekształconej 
z gimnazjum, w porozumieniu z organem prowadzącym i na wniosek rodziców przyjmuje w roku szkolnym 
2017/2018,  niektórych uczniów z oddziałów klas III Szkoły Podstawowej nr 1 w Pszowie, ul. Romualda 
Traugutta 12, do nowo utworzonych oddziałów Szkoły Podstawowej nr 4 w Pszowie, ul. Niepodległości 99, 
powstałej z przekształcenia Gimnazjum w Pszowie, ul. Niepodległości 99.

§ 2. Wskazuje się uczniom oddziałów klas VI Szkoły Podstawowej nr 1 im. kpt. Lucjana Szenwalda, 
Pszów, ul. Romualda Traugutta 12, miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w latach 
szkolnych 2017/2018- 2019/2020, w Szkole Podstawowej nr 4, powstałej z przekształcenia Gimnazjum 
w Pszowie, ul. Niepodległości 99.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Uzasadnienie

W związku z reformą oświaty od roku szk. 2017/2018 szkoły muszą zostać dostosowane do nowego 
systemu oświaty. Z sześcioletniej szkoły podstawowej przekształca się szkoły w ośmioletnie. Ze względu na 
zwiększającą się ilość uczniów z 752 w roku szkolnym 2017/2018 do 1000 w 2019/2020 proponuje się 
przekształcenie dotychczasowego Gimnazjum w Pszowie na ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4. Tym 
samym w Pszowie będą działały od września 2017 r. 4 szkoły podstawowe o pełnej strukturze. W SP 
4 (dotychczasowe gimnazjum) będą funkcjonowały oddziały gimnazjalne-do czasu wygaśnięcia gimnazjum. 
Do SP 4 w roku szkolnym 2017/2018 zostanie przeprowadzony nabór do klasy I i zostaną przeniesieni 
uczniowie ze SP 1 do dwóch klas IV i 3 oddziały klas VI w kolejnych latach (art. 205 ust.2 i 4 ustawy 
„Przepisy wprowadzające ustawę Prawo Oświatowe”)

Zostaną także zmienione obwody, zgodnie z miejscem zamieszkania uczniów.

Id: F254C308-817A-4F3D-AB98-5456B1DE4805. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BM.0050.28.2017

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 15 marca 2017 r.

Formularz konsultacji projektu uchwały w sprawie:

organizacji klas IV i VII w Szkole Podstawowej nr 1 i przekształconym gimnazjum od roku 
szkolnego 2017/18

Informacje o zgłaszającym uwagi

Imię i nazwisko
Nazwa organizacji
Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje do 
projektu uchwały w sprawie
Część dokumentu (strona), do
której odnosi się propozycja
zmiany
Treść uwagi i propozycja zmiany Uzasadnienie

Wypełniony formularz można przekazać :

1) korespondencyjnie na adres, ZOPO, 44-370 Pszów, ul. Traugutta 48

2) faksem na numer: 324559055,

3) drogą elektroniczną na adres : 

Id: F254C308-817A-4F3D-AB98-5456B1DE4805. Przyjęty Strona 1




